TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

KHOA……………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ MỜI GIẢNG

	Kính gửi:
	Thầy/cô:

Căn cứ vào chương trình giảng dạy năm học 20….. - 20….., Khoa…………….. trân trọng kính mời Thầy/cô tham gia giảng dạy:

Học phần giảng dạy:
Mã số học phần:

Số tín chỉ: ..........…..Số tiết lý thuyết/bài tập//thực hành:......................................
Số lượng sinh viên (dự kiến):
Ngành đào tạo:

Thời gian từ:
đến:
Địa điểm:

Trân trọng!

	Phú Yên, ngày      tháng       năm  20

TRƯỞNG KHOA

(Ký và ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Để đảm bảo cho công tác quản lý hồ sơ giảng viên, giảng viên thỉnh giảng cần gửi đến Phòng Tổ chức cán bộ của Nhà trường (thông qua Khoa mời giảng) các giấy tờ sau (dành cho những giảng viên mời giảng lần đầu):

1. Bản sao văn bằng cao nhất, chứng chỉ phương pháp giảng dạy đại học (theo quy định).

2. Lý lịch khoa học (theo mẫu đính kèm).